



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE  
CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

## PROPOSTA DE PREÇOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI-CEARÁ  
REF: CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12.001/2022-CPRP  
DATA DE ABERTURA: 06/09/2022  
HORARIO DE ABERTURA: 09h00min



Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos Nossa proposta de preços, conforme a planilha em anexo, referente ao Objeto do CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12.001/2022-CPRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS DIVERSOS E DECORAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DE ARACATI/CE. Pelo valor GLOBAL de R\$ 3.990.850,00 (- TRÊS MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS-), com prazo de execução dos serviços conforme os termos do edital.

Validade da Proposta 90 (noventa) dias a contar da data de recebimento da proposta.

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12(DOZE) MESES

PRAZO DE FORNECIMENTOS: a contar a expedição da ordem de compra-fornecimento

PRAZO DE ENTREGA RÁPIDO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO, QUE SERÁ DE 12(DOZE) MESES. E CONFORME O EDITAL.

BANDO DO NORDESTE AG: 298-4 C/C 006801-0

### LOTE 1 – BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	DESCRIPTIVO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	BANHEIRO QUÍMICO TIPO 1 – BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,25 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.	DIÁRIA	750	R\$ 140,00 (-CENTO E QUARENTA REAIS-)	R\$ 105.000,00 (-CENTO E CINCO MIL REAIS-)
02	BANHEIRO QUÍMICO TIPO 2 - BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTES - USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS E OUTROS - COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, COM BARRAS DE PROTEÇÃO E DIMENSÕES QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS NO SEU INTERIOR, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO	DIÁRIA	75	R\$ 170,00 (-CENTO E SETENTA REAIS-)	R\$ 12.750,00 (-DOZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)
03	BANHEIRO QUÍMICO TIPO 3 – EXECUTIVO - BANHEIRO QUÍMICO EXECUTIVO COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO. CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,25 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, DOTADO DE VASO SANITÁRIO COM TAMPÃO E DESCARGA, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 220 LITROS, MICTÓRIO, LAVABO, PAPEL TOALHA, PROTETOR DE ASSENTO DESCARTÁVEL, PORTA OBJETOS, ESPELHO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ADESIVO INDICATIVO DE "MASCULINO" E "FEMININO", ILUMINAÇÃO INTERNA E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO	DIÁRIA	100	R\$ 190,00 (-CENTO E NOVENTA REAIS-)	R\$ 19.000,00 (-DEZENOVE MIL REAIS-)



**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE  
CEP: 62.650-000  
**CNPJ: 29.326.036/0001-41**  
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876**

VALOR DO LOTE DO LOTE 01 R\$ 136.750,00 (-CENTO E TRINTA E SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)

LOTE 2 – PRODUÇÃO DE EVENTOS



ITEM	DESCRIPTIVO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	DIÁRIA	07	R\$ 10.000,00 (-DEZ MIL REAIS-)	R\$ 70.000,00 (-SETENTA MIL REAIS-)
02	PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	DIÁRIA	10	R\$ 7.500,00 (-SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 75.000,00 (-SETENTA E CINCO MIL REAIS-)
03	PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	DIÁRIA	30	R\$ 3.500,00 (-TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 105.000,00 (-CENTO E CINCO MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 250.000,00 (-DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS-)					

LOTE 3 – ESTRUTURA

ITEM	DESCRIPTIVO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 600,00 (-SEISCENTOS REAIS-)	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)
02	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 4MX4M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 700,00 (-SETECENTOS REAIS-)	R\$ 7.000,00 (-SETE MIL REAIS-)
03	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 5MX5M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 800,00 (-OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 8.000,00 (-OITO MIL REAIS-)
04	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 6MX6M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 900,00 (-NOVECENTOS REAIS-)	R\$ 9.000,00 (-NOVE MIL REAIS-)
05	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 10MX10M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV.	DIÁRIA	10	R\$ 1.200,00 (-)	R\$ 12.000,00 (-DOZE MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



				MIL E DUZENTOS REAIS-)	
06	TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL. 12MX6M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)	R\$ 20.000,00
07	TOLDOS DUAS ÁGUAS. 10MX10M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)	R\$ 20.000,00 (- VINTE MIL REAIS-)
08	PISO/PLATAFORMA - REVESTIMENTO DE MADEIRA, CARPETADO, CHAPA PERFURADA TRAVAMENTOS RÁPIDOS E AJUSTE DE DESNÍVEIS DO MESMO ALUMÍNIO	M2/DIÁRIA	150	R\$ 100,00 (- CEM REAIS-)	R\$ 15.000,00 (- QUINZE MIL REAIS- )
09	PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EM ALUMÍNIO REGULÁVEL, SEM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2MX1M. FECHAMENTO DE SAIA EM TECIDO. CARPETE NA PARTE PLANA	DIÁRIA	100	R\$ 130,00 (- CENTO E TRINTA REAIS-)	R\$ 13.000,00 (- TREZE MIL REAIS-)
10	BARRICADA DE ALUMÍNIO PARA ISOLAMENTO COM 1M DE ALTURA E NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA, CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS DE MONTAGEM TIPO ENCAIXE	METRO LINEAR/DIÁ RIA	200	R\$ 60,00 (- SESSENTA REAIS-)	R\$ 12.000,00 (- DOZE MIL REAIS-)
11	ARQUIBANCADA MODULAR EM ESTRUTURA METÁLICA, CORRIMÃO, GUARDA-CORPO EM ALUMÍNIO ESPACIAL E PISO DE MADEIRA, DE ACORDO COM NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E PARECER TÉCNICO EMITIDO POR PROFISSIONAL REGISTRADO NO CREA COM RRT ESPECÍFICA DO MESMO. A ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DEVE SER DE 45CM COM ESCADAS DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO. A PROFUNDIDADE MÍNIMA DE CADA LANCE É DE 70CM. PRIMEIRO DEGRAU COM ACESSIBILIDADE, COM CINCO NÍVEIS.	METRO LINEAR/DIÁ RIA	50	R\$ 500,00 (- QUINHENTO S REAIS-)	R\$ 25.000,00 (- VINTE E CINCO MIL REAIS-)
12	GRADE - ESTRUTURA: GRADE COM 1,10M DE ALTURA E ATÉ 2M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. MONTAGEM POR ENCAIXE, POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO, DESIGN ARREDONDADA NAS EXTREMIDADES.	METRO LINEAR/DIÁ RIA	3.000	R\$ 25,00 (- VINTE E CINCO REAIS-)	R\$ 75.000,00 (- SETENTA E CINCO MIL REAIS-)
13	TORRE FLY - 2 (DUAS) TORRES, TIPO TRAVE EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL COM PERFIL MÍNIMO 30CM X 30CM. MÃOS FRANCESAS, MÓDULOS DE CONEXÃO, PROLONGADORES, ADAPTADORES DE REDUÇÃO, DOBRADIÇAS, ABRAÇADEIRAS, BASES E DEMAIS COMPONENTES FABRICADOS COM O MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL. SISTEMA DE IÇAMENTO POR SLEEVE BLOCKS E TALHAS. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 750,00 (- SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 7.500,00 (- SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
14	STAND TIPO 1 - STAND NÃO REFRIGERADO COM SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR. OCTANOM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 9M². TETO ESTRUTURADO COM MESMO SISTEMA. ILUMINAÇÃO COM LUMINARES CONDIZENTES COM FORMATAÇÃO E DECORAÇÃO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE DE TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA /MDF, VIDRO OU POLIETILENO	DIÁRIA	15	R\$ 950,00 (- NOVECEN TO S E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 14.250,00 (- QUATORZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS- )



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



	RESISTENTE COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. PAINEL TIPO TESTEIRA PARA PROGRAMAÇÃO VISUAL DE IDENTIFICAÇÃO DO STAND. 01 BALCÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. PONTOS DE ENERGIA COM 3 TOMADAS DE 20 E/OU 10 ANPERES.				
15	STAND TIPO 2 – STAND REFRIGERADO COM SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANOM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 9M². TETO ESTRUTURADO COM MESMO SISTEMA. ILUMINAÇÃO COM LUMINARES CONDIZENTES COM FORMATAÇÃO E DECORAÇÃO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE DE TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA /MDF, VIDRO OU POLIETILENO RESISTENTE COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. PAINEL TIPO TESTEIRA PARA PROGRAMAÇÃO VISUAL DE IDENTIFICAÇÃO DO STAND. 01 BALCÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. PONTOS DE ENERGIA COM 3 TOMADAS, DE 20 E/OU 10 ANPERES.	DIÁRIA	15	R\$ 1.100,00 (- MIL E CEM REAIS-)	R\$ 16.500,00 (- DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
16	STAND 3,0M X 2,0M – STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6M²), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 1,0M X 0,5M COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO – TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO “BISTRÔ”.	DIÁRIA	150	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)
17	STAND 1,5M X 1,0M – STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 1,5M X 1,0M (2,5M²), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDE EM PERFIL DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO POR TELHA. CONTENDO BANCADA, EM OBS, MEDINDO 1,0M X 0,5M COM 1,0M DE ALTURA. CONTENDO TRÊS PRATELEIRAS EM OBS EM MDF, NA COR BRANCA, MEDINDO 1,0M X 0,30M. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO – TIPO N). CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO DUAS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO “BISTRÔ”.	DIÁRIA	60	R\$ 700,00 (- SETECENTOS REAIS-)	R\$ 42.000,00 (- QUARENTA E DOIS MIL REAIS-)
18	TORRES DE SEGURANÇA COBERTAS PARA EVENTOS DIVERSOS	DIÁRIA	10	R\$ 450,00 (- QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)
19	CAMARIM TIPO A - CLIMATIZADO. SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 16M². TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINÍLICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO IV/UV, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER/PVC, PROTEÇÃO BLACK-OUT NÃO TRANSPARENTE E AUTO EXTINGUÍVEL. SISTEMA DE CALHAS PARA COLETA DE ÁGUA PLUVIAL. MOBILIA: 3 MESAS PVC, 6 CADEIRAS PVC, 1	DIÁRIA	25	R\$ 1.200,00 (- MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 30.000,00 (- TRINTA MIL REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

	SOFÁ, 1 MESA DE APOIO, ARARA, ESPELHO, FRIGOBAR E L BANHEIRO QUÍMICO DE LUXO. PORTA COM FECHADURA E 2(DUAS) CHAVES				
20	CAMARIM TIPO B - CLIMATIZADO. SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 9 M². TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINÍLICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO IV/UV, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER/PVC, PROTEÇÃO BLACK-OUT NÃO TRANSPARENTE E AUTO EXTINGUÍVEL. SISTEMA DE CALHAS PARA COLETA DE ÁGUA PLUVIAL. MOBÍLIA: 3 MESAS PVC, 8 CADEIRAS PVC, 1 SOFÁ, 1 MESA DE APOIO, ARARA, ESPELHO, FRIGOBAR E L BANHEIRO QUÍMICO. PORTA COM FECHADURA E 2(DUAS) CHAVES	DIÁRIA	25	R\$ 1.500,00 (- MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 37.500,00 (- TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
21	BALCÃO EM MDF - MEDIDAS: 1MX0,6MX1,2M, COM 3 (TRÊS) PRATELEIRAS NA PARTE INTERNA.	UND/DIÁRIO	20	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS-)
22	FECHAMENTO DE TENDAS - EM LONA TRANSPARENTES E OU BRANCAS, PARA LATERAIS DE TENDAS	M²/DIÁRIA	100	R\$ 55,00 (- CINQUENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 5.500,00 (- CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS-)
23	CONTENÇÃO DE TAPUME, FABRICADO EM METALON E/OU LAMBRI NA CHAPA 18, MEDINDO 2,25 M DE ALTURA E 2 METROS DE COMPRIMENTO SEM PONTAS DE LANÇA, COM PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, VISANDO AO ISOLAMENTO DA ÁREA DO EVENTO, DISCIPLINAR A ENTRADA DE PÚBLICO PARA CONTROLE DE SEGURANÇA E ISOLAMENTOS DO BACK STAGE.	METRO LINEAR/DIÁRIA	1500	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS-)	R\$ 75.000,00 (- SETENTA E CINCO MIL REAIS-)
24	ESTANDE INTERNA - MONTAGEM DE ACORDO COM PROJETO DA CONTRATANTE, COM 2 SOFÁS, 4 CADEIRAS, FRIGOBAR, 01 MESA	M²/DIÁRIA	20	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS-)	R\$ 12.000,00 (- DOZE MIL REAIS-)
25	LOUNGE TIPO 1 - RUSTICO: MOBILIARIO EM MADEIRA, BAMBU OU VIME, CONTEMPLANDO: 02 BANCOS GRANDES, 02 CADEIRAS, 02 MESAS DE APOIO, 01 MESA DE CENTRO, TAPETE EM SISAL OU DE ACORDO COM A DECORAÇÃO DO EVENTO E ALMOFADAS.	DIÁRIA	30	R\$ 1.500,00 (- MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 45.000,00 (- QUARENTA E CINCO MIL REAIS-)
26	LOUNGE TIPO 2 - MODERNO MOBILIARIA ARROJADO EM METAIS CROMADOS, VIDRO, COURO E OUTROS MATERIAIS, CONTEPLANDO: 04 MESAS ESTILO BISTRÔ (ALTAS) COM 04 BANQUETAS CADA, 04 PUFFS QUADRADOS E 02 PUFFS RETANGULARES	DIÁRIA	30	R\$ 1.600,00 (- MIL E SEISCENTOS REAIS-)	R\$ 48.000,00 (- QUARENTA E OITO MIL REAIS-)
27	TABLADOS 15CM PARA PISO DIFERENCIADO COM CONSTRUÇÃO DE RAMPAS EM DECLÍNIO	M2/DIÁRIA	100	R\$ 100,00 (- CEM REAIS-)	R\$ 10.000,00 (- DEZ MIL REAIS-)
28	PALCO 8X6 - BOCA DE CENA 8M, PROFUNDIDADE 6M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 1,5M. ALTURA LIVRE DE 4M ATE 6M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX4,5M ATÉ 2MX7,5M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 3MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM	DIÁRIA	15	R\$ 2.500,00 (- DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 37.500,00 (- TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)





M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



	CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS				
29	PALCO 10X8 – BOCA DE CENA 10M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS	DIÁRIA	07	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 31.500,00 (- TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS-)
30	PALCO 12X8 – BOCA DE CENA 12M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS.	DIÁRIA	05	R\$ 5.500,00 (- CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 27.500,00 (- VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
31	PALCO 14X10 – BOCA DE CENA 14M, PROFUNDIDADE 10M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 6MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS REFORÇADO R-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COBERTA COM BOX TRUSS P -50	DIÁRIA	05	R\$ 10.000,00 (- DEZ MIL REAIS-)	R\$ 50.000,00 (- CINQUENTA MIL REAIS-)
32	PALCO 16X12 – BOCA DE CENA 16M, PROFUNDIDADE 12M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 1M ATÉ 2,5M. ALTURA LIVRE DE 7M ATE 14M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX8M ATÉ 2MX16,5M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 8MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-50. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS	DIÁRIA	05	R\$ 15.000,00 (- QUINZE MIL REAIS-)	R\$ 75.000,00 (- SETENTA E CINCO MIL REAIS-)
33	CAMAROTE – MONTAGEM DE CAMAROTE COM LARGURA DE 3,0 A 10 M, ALTURA DO SOLO DE 0,1 A 1,5 M. COLUNAS E COBERTA EM BOX TRUSS P-30. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750 KG/M2. PISO COBERTO POR CARPETE 3 MM. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES DE ALUMÍNIO E DIAGONAIS. GUARDA CORPO AO REDOR. LONA DE COBERTURA ANTICHAMAS E ANTI UV. 01 INCLUSO 01 ESCADA A CADA 15M. FECHAMENTO COM SAIA EM MADEIRA OU TECIDO. OBRIGATÓRIO APRESENTAÇÃO DE MAQUETE 3D E EMISSÃO DE ART OU RRT.	M2/DIÁRIA	300	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 60.000,00 (- SESSENTA MIL REAIS-)
34	PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,2 A 0,4M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO	M2/DIÁRIA	300	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 60.000,00 (- SESSENTA MIL REAIS-)
35	PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,5 A 0,7M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO	M2/DIÁRIA	300	R\$ 250,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 75.000,00 (- SETENTA E CINCO MIL REAIS-)
36	PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,8 A 1M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO.	M2/DIÁRIA	300	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)
37	PISO TIPO EASYFLOOR - MÓDULO MEDINDO 31,5CM X 8,5CM; PESO DE CADA MÓDULO: 125G; ESPESSURA DE 1,8CM; ARMAZENAMENTO EM ROLOS DE 25M2 COM DIMENSÕES DE 0,80M DE DIÂMETRO X 1,26M	M2/DIÁRIA	50	R\$ 450,00 (-	R\$ 22.500,00 (- VINTE E DOIS MIL E



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



	DE ALTURA (ESTENDIDO 20M DE COMPRIMENTO X 1,26M DE LARGURA); MOLDADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E IMPACTO; COM ENCAIXES INTERTRAVADOS; PROTEÇÃO ANTIFOGO PADRÃO UL;			QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS-)	QUINHENTOS REAIS-)
38	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX STRUSS DE ALUMINIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MINIMA DE 1 MT (METRO LINEAR).	METRO LINEAR	3000	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS-)	R\$ 150.000,00 (- CIENTO E CINQUENTA MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 03 R\$ 1.342.750,00 (-UM MILHÃO TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)					

#### LOTE 4 – ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO

ITEM	DESCRIPTIVO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE. DESCRIÇÃO: 06 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 24 CANAIS; 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO.	DIÁRIA	50	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 40.000,00 (- QUARENTA MIL REAIS-)
02	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. DESCRIÇÃO: 12 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO.	DIÁRIA	50	R\$ 1.000,00 (- MIL REAIS-)	R\$ 50.000,00 (- CINQUENTA MIL REAIS-)
03	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. DESCRIÇÃO: 24 REFLETORES FOCOS 01,02 E 05 (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 03 RACK DIMMERS COM 12 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO.	DIÁRIA	30	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS-)	R\$ 120.000,00 (- CIENTO E VINTE MIL REAIS-)
04	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. DESCRIÇÃO: 48 REFLETORES PAR 64 - FOCOS 01,02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 24 MOVING 5R, 04 RIBALTAS, 04-MAX BRUTT 06 LÂMOADAS, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE PEROLA 2004 OU SIMILAR, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORES FLOWOWER 1.200, 12 ELIPSODIASIS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 200W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA. 01 OPERADOR TÉCNICO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERENCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES.	DIÁRIA	30	R\$ 8.500,00 (- OITO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 255.000,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS-)
05	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR REFLETORES DE 100W	UNID	100	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 20.000,00 (- VINTE MIL REAIS-)
06	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR REFLETORES DE 400W	UNID	100	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 20.000,00 (- VINTE MIL REAIS-)
07	ILUMINAÇÃO - CANHÃO SEGUIDOR POTÊNCIA DE 1200 WATS - LAMPADA HMI MINIMO DE 1200W	DIÁRIA	10	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS-)	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS-)
08	SKY WALKER DE 2500W E 4000W	DIÁRIA	10	R\$ 350,00 (-	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876

				TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	QUINHENTOS REAIS-)
09	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM COM DVD, 6X4 M, NOTEBOOK, PROCESADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CAMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)	DIÁRIA	20	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)
10	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM COM DVD, 8X6 M, NOTEBOOK, PROCESADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CAMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)	DIÁRIA	20	R\$ 9.500,00 (- NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 190.000,00 (- CENTO E NOVENTA MIL REAIS-)
11	SONORIZAÇÃO SIMPLES - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR 02 CAIXAS DE SOM. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 02 MICROFONES. PARA EVENTO DE ATÉ 100 PESSOAS	DIÁRIA	50	R\$ 1.200,00 (- MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 60.000,00 (- SESSENTA MIL REAIS-)
12	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - PARA ATÉ 500 PESSOAS - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE 04 CAIXAS ATIVAS DE 02 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 04 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 10 MICROFONES. PEDESTAIS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 04 SAÍDAS E 04 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS E FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ	DIÁRIAS	50	R\$ 1.700,00 (- MIL E SETECENTOS REAIS-)	R\$ 85.000,00 (- OITENTA E CINCO MIL REAIS-)
13	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - TIPO 1 - PARA ATÉ 1.000 PESSOAS - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUENCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS COM AS SEGUINTESS CONFIGURAÇÕES: BUMBO, CAIXA, 2 TONS E SURDO. ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO DOS TOM-HOLDERS TIPO EASY LOCK. 01 KIT COM PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, 4 PEDESTAIS MINI E 4 PEDESTAIS DE MESA. 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 2KV COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380 VOLTS FASE + FASE COM SAÍDAS 110 E 120 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO	DIARIAS	50	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)	R\$ 100.000,00 (- CEM MIL REAIS-)
14	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - TIPO 2 - PARA ATÉ 5.000 KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUENCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D.	DIÁRIAS	30	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS-)	R\$ 150.000,00 (- CENTO E CINQUENTA MIL REAIS-)



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*





**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE  
CEP: 62.650-000  
**CNPJ: 29.326.036/0001-41**  
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876**



	06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22, TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDE DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA, 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO. 01 KIT COM PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, 4 PEDESTAIS MINI E 4 PEDESTAIS DE MESA. 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 2KV COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380 VOLTS FASE + FASE COM SAÍDAS 110 E 120 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO.				
15	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR: 01 CONSOLE DIGITAL. 8 GRUPOS DE DCA. 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 16 UNIDADES DE CAIXAS DE LINE ARRAY ATIVO OU PASSIVO COM NO MÍNIMO 2 VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 04 MICROFONES COM CÁPSULA. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO. CHAVE LIFT/GROUND. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COMBO OU STACK. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22, TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDE DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA, 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 4 SAÍDAS E 4 FONES.	DIÁRIA	20	R\$ 12.000,00 (- DOZE MIL REAIS-)	R\$ 240.000,00 (- DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS-)
16	MICROFONE DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15HZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL DE ENTRE 150 E 300 OHMS. SENSIBILIDADE 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO 54.5DBV/PA (1.85MV). 1 PASCAL= 94 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS / 48 HZ RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 25 HZ A 15 KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE COM ALCANCE MÍNIMO DE 1000 FREQUENCIAS SELECIONÁVEIS	DIÁRIA	30	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 10.500,00 (- DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS-)
17	KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE	KIT/DIÁRIA	30	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 15.000,00 (- QUINZE MIL REAIS-)
18	LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO	DIÁRIA	10	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)
19	DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS 1/4. RELAÇÃO DE IMPEDÂNCIA DE ENTRADA E SAÍDA 133:1, RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 20HZ A 20KHZ +/- 1DB, NÍVEL DE MUDANÇA ENTRADA E SAÍDA DE 20DB E CHAVE LIFT/GROUND	DIÁRIA	10	R\$ 280,00 (- DUZENTOS E OITENTA REAIS-)	R\$ 2.800,00 (- DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS-)



**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

**CNPJ: 29.326.036/0001-41**

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876**



				REAIS-)	
20	KIT COM 16 PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR E 8 PEDESTAIS MINI	DIÁRIA	20	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS-)	R\$ 6.000,00 (- SEIS MIL REAIS-)
21	MICROFONES SEM FIO - MICROFONE SEM FIO UHF TIPO BASTÃO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS / 48 KHZ. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE COM ALCANCE DE NO MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS	DIÁRIA	20	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS-)
22	MICROFONES DE LAPELA - MICROFONE SEM FIO UHF COM TRANSMISSOR DE LAPELA (SISTEMA COMPLETO). FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 512-865MHZ. FREQUÊNCIAS DE TRANSMISSÃO / RECEPÇÃO 1680. PRESETS 12. DESVIO MÁXIMO: +/- 48KHZ. FORNECIDO COM TODOS OS ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM RACK PADRÃO 19".	DIÁRIA	10	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)
23	EQUIPAMENTO PARA DJ - 1 PAR DE CDJ200-1 (SIMILAR OU SUPERIOR) PAR DE PICK-UP TECHNICS MK II (TOCA-DISCOS) (SIMILAR OU SUPERIOR), COM AGULHAS E SHELL (CÁPSULA) - 1 MIXER NUMARK, GEMINI OU PIONEER COM 4 CANAIS (SIMILAR OU SUPERIOR), SENDO 2 CANAIS COM ENTRADA PHONO (PARA TOCA-DISCOS) E 2 PARA CD PLAYER.	DIÁRIA	10	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS-)	R\$ 30.000,00 (- TRINTA MIL REAIS-)
24	TECIDO TENSIONADO - APLICAÇÃO POR PROFISSIONAL DE MALHA TENCIONADA PARA DECORAÇÃO DE AMBIENTES.	M2	300	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 60.000,00 (- SESSENTA MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 04 R\$ 1.558.800,00 (-UM MILHÃO QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS-)					

**LOTE 5 - ESTRUTURA II**

ITEM	DESCRIPTIVO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	UNI-FILA DISPONIBILIZADO EM TORRE DE 1M DE ALTURA E FITA DE NO MÍNIMO 2M DE COMPRIMENTO	DIÁRIA	30	R\$ 45,00 (- QUARENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.350,00 (- MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)
02	RÁDIOS - RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE ATÉ 3 KM. CONJUNTO DE 06 RÁDIOS	DIÁRIA	25	R\$ 100,00 (- CEM REAIS-)	R\$ 2.500,00 (- DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
03	MESAS - MESA EM MADEIRA DE IMBÚIA (OU SIMILAR), DO TIPO BAR, DOBRÁVEL, QUADRADA, MEDINDO 0,7M X 0,7M, EM COR CARACTERÍSTICA DA MADEIRA, ACETINADA OU ENVERNIZADA. VALOR DEVERÁ SER REFERENTE A UTILIZAÇÃO CONTEMPLANDO OS 03 DIAS CONSECUTIVOS DO EVENTO.	UNIDADE	1500	R\$ 20,00 (- VINTE REAIS-)	R\$ 30.000,00 (- TRINTA MIL REAIS-)
04	CADEIRAS - CADEIRA EM MADEIRA DE IMBÚIA (OU SIMILAR), DO TIPO BAR, DOBRÁVEL, MEDINDO 0,9M X 0,39M X 0,33M. SUPORTANDO PESO DE ATÉ 120KG. VALOR DEVERÁ SER REFERENTE A UTILIZAÇÃO CONTEMPLANDO OS 03 DIAS CONSECUTIVOS DO EVENTO.	UNIDADE	6000	R\$ 15,00 (- QUINZE REAIS-)	R\$ 90.000,00 (- NOVENTA MIL REAIS-)
05	CADEIRA DE PLÁSTICO PVC, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA	UNIDADE/DIÁRIA	1000	R\$ 3,50 (-TRÊS REAIS E	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E QUINHENTOS



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



				CINQUENTA CENTAVOS-)	REAIS)
06	PULPITO – BASE, PÉ DE APOIO E ESTRUTURA EM ACRÍLICO	DIARIA	10	R\$ 400,00 (- QUATROCENTOS REAIS-)	R\$ 4.000,00 (- QUATRO MIL REAIS-)
07	CADEIRA DE PLÁSTICO PVC – INFANTIL	UNIDADE/DIÁRIA	50	R\$ 10,00 (-DEZ REAIS-)	R\$ 500,00 (-QUINHENTOS REAIS-)
08	CADEIRA SEM BRAÇO PARA PALCO, PADRÃO VIP	UNIDADE/DIÁRIA	20	R\$ 5,00 (-CINCO REAIS-)	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)
09	CADEIRAS COM ENCOSTO ESTOFADAS EM COURO, SEM BRAÇO	UNIDADE/DIÁRIA	30	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS-)	R\$ 1.500,00 (- MIL E QUINHENTOS REAIS-)
10	CADEIRA ESTILO TIFANY EM MADEIRA OU ACRÍLICO	UNIDADE/DIÁRIA	50	R\$ 60,00 (- SESENTA REAIS-)	R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS-)
11	PUFF INFANTIL	UNIDADE/DIÁRIA	20	R\$ 65,00 (- SESENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.300,00 (- MIL E TREZENTOS REAIS-)
12	SOFÁ EM COURO – 03 LUGARES	UNIDADE/DIÁRIA	30	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS-)	R\$ 9.000,00 (- NOVE MIL REAIS-)
13	SOFÁ EM MATERIAL RECICLADO – 03 LUGARES	UNIDADE/DIÁRIA	30	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)
14	SOFA EM COURO – 02 LUGARES	UNIDADE/DIÁRIA	30	R\$ 250,00 (- DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 7.500,00 (- SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
15	SOFÁ EM MATERIAL RECICLADO – 02 LUGARES	UNIDADE/DIÁRIA	50	R\$ 150,00 (- CENTO E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 7.500,00 (- SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
16	BANQUETA ALTA	UNIDADE/DIÁRIA	80	R\$ 120,00 (- CENTO E VINTE REAIS-)	R\$ 9.600,00 (- NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



17	MESA ALTA BISTRO	UNIDADE/DIÁRIA	50	R\$ 120,00 (-CENTO E VINTE REAIS-)	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)
18	MESA PRANCHÃO - TAMPO DE MADEIRA - PÉS DE AÇO, TUBO QUADRADO 20X20"CH-1.20. MECANISMO DOBRÁVEL COM SISTEMA DE TRAVA. MEDIDAS (CM) 1,80CX0,50LX0,74A. COM TOALHA	UNIDADE/DIÁRIA	30	R\$ 60,00 (-SESSENTA REAIS-)	R\$ 1.800,00 (-MIL E OITOCENTOS REAIS-)
19	MESA PLÁSTICA INFANTIL - 04 LUGARES, COM CADEIRAS	KIT	20	R\$ 15,00 (-QUINZE REAIS-)	R\$ 300,00 (-TREZENTOS REAIS-)
20	MESA BRANCA PVC	UNIDADE/DIÁRIA	100	R\$ 10,00 (-DEZ REAIS-)	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)
21	CONGELADOR - HORIZONTAL, DE 02 PORTAS	DIÁRIA	10	R\$ 175,00 (-CENTO E SETENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.750,00 (-MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)
22	CABOS E EXTENSÕES PARA TODOS OS TIPOS DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS	METRO LINEAR/DIÁRIA	100	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	R\$ 10.000,00 (-DEZ MIL REAIS-)
23	EXTINTOR DE INCÊNDIO - 3A:40B:C 08KG COM TRIPÉ	UNIDADE/DIÁRIA	50	R\$ 50,00 (-CINQUENTA REAIS-)	R\$ 2.500,00 (-DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
24	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PQS 40B:C 12KG COM TRIPÉ	UNIDADE/DIÁRIA	50	R\$ 60,00 (-SESSENTA REAIS-)	R\$ 3.000,00 (-TRÊS MIL REAIS-)
25	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE FUMAÇA, COMPRESSOR, LIQUIDO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO	UNIDADE/DIÁRIA	10	R\$ 250,00 (-DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 2.500,00 (-DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
26	MÁQUINA DE JOGAR PAPEL PICADO, CAPACIDADE POR KG, DURAÇÃO PROGRAMÁVEL	UND	10	R\$ 250,00 (-DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 2.500,00 (-DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
27	ARRANJO DE FLORES - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS TIPO JARDINEIRA PARA MESA PLENÁRIA E ARRANJOS COM TRIPÉS COM FLORES NATURAIS.	UNIS	20	R\$ 180,00 (-CENTO E OITENTA REAIS-)	R\$ 3.600,00 (-TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS-)



M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE

CEP: 62.650-000

CNPJ: 29.326.036/0001-41

FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876



28	ARRANJO DE FLORES – JARDINEIRA COM 1M DE COMPRIMENTO	UNID	30	R\$ 200,00 (-DUZENTOS REAIS-)	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)
29	ARRANJO DE FLORES – TIPO COROA DE FLORES COM FLORES NATURAIS E FAIXA COM MENSAGEM PERSONALIZÁVEL	UNID	30	R\$ 400,00 (-QUATROCEN TOS REAIS-)	R\$ 12.000,00 (-DOZE MIL REAIS-)
30	VASOS ORNAMENTAIS – PALMEIRAS E/OU OUTRAS PLANTAS GRANDES PARA DECORAÇÃO DE ÁREAS DE CIRCULAÇÃO	UNID/DIÁRI A	30	R\$ 250,00 (-DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 7.500,00 (-SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
31	PASSA CABO – MEDINDO 0,9M X 0,5M. 5 VIAS. CAPACIDADE DE CARGA 16 T.	UNID/DIÁRI A	50	R\$ 45,00 (-QUARENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 2.250,00 (-DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS-)
32	PARQUE INFANTIL – PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID - COM NO MÍNICO OS BRINQUEDOS INFLÁVEIS	DIÁRIA	10	R\$ 4.500,00 (-QUATRO MIL E QUINHENTO S REAIS-)	R\$ 45.000,00 (-QUARENTA E CINCO MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 283.550,00 (-DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-)					

LOTE 6 – GERADORES

TEM	DESCRIPTIVO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 120KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART – ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE	DIÁRIA	50	R\$ 1.200,00 (-MIL E DUZENTOS REAIS-)	R\$ 60.000,00 (-SESSENTA MIL REAIS-)
02	GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 180KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART – ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE	DIÁRIA	50	R\$ 1.800,00 (-MIL E OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 90.000,00 (-NOVENTA MIL REAIS-)
03	GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 240KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART – ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE	DIÁRIA	30	R\$ 2.300,00 (-DOIS MIL E TREZENTOS REAIS-)	R\$ 69.000,00 (-SESSENTA E NOVE MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$ 219.000,00 (-DUZENTOS E DEZENOVE MIL REAIS-)					



**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE  
CEP: 62.650-000  
**CNPJ: 29.326.036/0001-41**  
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876**

LOTE 7 - TRIO ELÉTRICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	DIÁRIA	QTD	VALOR DA DIÁRIA	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO A (PARA BANDAS GRANDE PORTE) – locação de um trio elétrico de grande porte tipo carreta, compatível com o porte do evento e rider técnico para apresentação de atrações de nível nacional, incluindo toda equipe técnica, motorista e equipe de apoio para funcionar durante os dias estipulados pela unidade gestora. Todos compostos pelas seguintes especificações mínimas: duas mesas digitais com no mínimo 48 canais e 32 auxiliares ou compatível, PA de som de frente: 48 falantes de grave, 40 falantes de médio grave, 24 cornetas, 32 tweeters; fundo - 48 falantes de grave, 40 falantes de médio grave, 24 cornetas, 24 drives de titanium frente fundo, 32 tweeters; laterais esquerda/direita (cada): 48 falantes de grave, 64 falantes de médio grave, 32 cornetas, 48 tweeters, 28 potência 803, 16 potência 703, 08 potência 612, 08 potência 5000, 03 processadores digitais de 8 vias, 03 gráficos dn-360, 02 crossovers dn-800, 04 compressores dn-504, 02 baterias ddrums-, 1 dvd, backline, 01 cubo para teclado,, 01 cubo para guitarra, 01 cubo para baixo 3.500, e 01 caixa 4 alt falantes de 10" e de 15", 08 spots monitor (voz), 02 spot um para percussão e um para bateria todos contendo 2 falantes de 12 e um drive, 02 sub, 02 ear fones, palco para banda - 40 m2, palco para frente = 2,20m x 3,20m, palco traseiro = 1,40m x 3,20m, plataforma móveis laterais, 1,80m de largura x 1,60m de comprimento, 02 geradores de 180 kva , 2 acessos (social e serviço), 02 camarim com: 01 ar condicionado, tv, vídeo, dvd, frigobar, lavabo e espelho, poltrona e wc; escada vip para acesso ao palco iluminação básica composta de 24 canhões par 64 alumínio, 30 mini-bruth's, 01 fogger martin pro 2000, 02 super estroboscópio, 02 módulos dimmer 6 canais cada digital e analógico, 01 mesa de luz 24 canais, efeitos (opcional), todo material de segurança, 08 extintores, cobertura em lona constituída por fibras acrílicas pigmentadas em massa e altíssima resistência ao sol, banheiro vip com espelho, 01 cx d'água de 300 litros e duas cx de descarga de 400 litros e demais exigências do corpo de bombeiros e órgãos competentes estão incluídas no preço todas as despesas com hospedagem e alimentação de toda equipe técnica, bem como as despesas de combustível (óleo diesel) do trio.	Diária	4	50.000,00 (-CINQUENTA MIL REAIS-)	200.000,00 (-DUZENTOS MIL REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ 200.000,00 (-DUZENTOS MIL REAIS-)					





**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
R JOAO GALDINO VASCONCELOS, 228 - CENTRO - URUBURETAMA - CE  
CEP: 62.650-000  
**CNPJ: 29.326.036/0001-41**  
FONE: (85) 99914-1021 / E-MAIL: MLENTRETENIMENTOS@OUTLOOK.COM  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 432876**

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim da responsável legal da empresa para assinatura do contrato a sócio proprietário Sr. CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, Carteira de Identidade nº 2003014098380 SSP-CE, expedida em 19/05/2003, Órgão Expedidor SSPCE e CPF nº 035.593.843-03, como representante legal desta empresa.

#### DECLARAÇÃO

A EMPRESA M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI – ME, inscrita sob o CNPJ de nº 29.326.036/0001-41, com sede e domicílio na Rua Joao Galdino Vasconcelos nº 228, Bairro Centro, Uruburetama – Ceará, CEP 62.650-000, neste ato representado por sua representante legal CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO, brasileiro, natural do Município de Uruburetama - Estado do Ceará, solteiro, empresário, portador do CPF nº 035.593.843-03, e da CNH (Carteira Nacional de Habilitação) nº 05323510120 DETRAN-CE, com domicílio e residência na Rua João da Cruz Meneses, nº 155, Centro, Uruburetama, Ceará, CEP 62.650-000 DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12.001/2022-CPRP, Junto ao Município de ARACATI – CE, Estado do Ceará

A) Sob as penalidades cabíveis, que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais de que todas as cotações a serem apresentadas para a prestação dos serviços objeto do presente edital estarão inclusos todos os custos diretos e indiretos que incidam sobre a realização dos serviços, como materiais, locação e manutenção geral dos equipamentos; instalação e transporte dos equipamentos; estadia e refeições de funcionários; impostos, fretes e taxas; encargos previdenciários e trabalhistas; seguros, tributos, seguros, deslocamento de pessoa, bem como encargos decorrentes de fenômeno da natureza causados, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á contratação e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução das obras/serviços, incluindo os de danos contra terceiros; sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e outros que incidam sobre a realização dos serviços e não poderão ultrapassar o valor previsto no presente instrumento convocatório.

B) que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de referência deste edital.

c) que assumimos inteira responsabilidade pelo a realização dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

d) inteira submissão aos ditamos da lei 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela a lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no pregão presencial acima mencionado.

e) que dá ciências claras de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto á especificação dos SERVIÇOS e as condições de participação, competição, julgamento e formalização do pregão presencial, bem como a aceitação e sujeição integral ás suas disposições e á legislação aplicável, notadamente ao decreto municipal nº 012 de 07 de fevereiro de 2017 e as leis federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

f) que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

g) que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

h) que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Uruburetama-Ce, 05 de SETEMBRO de 2022.

M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME  
CNPJ: 29.326.036/0001-41  
CARLOS HENRIQUE BASTOS EVARISTO  
CPF: 035.593.843-03  
(Sócio Proprietário)